
Министерство общего и профессионального образования 

Свердловской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Свердловской области 
«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ 

27.01.2016 N� 24 а - оп

Об утверждении перечня функций ОУ, 
при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции 

В соответствии с Уставом и на основании приказа Министерства общего 
и профессионального образования Свердловской области от 09.11.20 J 5 г. № 
544 -Д «О переименовании и внесений изменений в уставы государственных 
бюджетных образовательных учреждений Свердловской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Определиить следующие наиболее коррупционные сферы
деятельности техникума. 
! .Прием обучающихся в Бюджетное учреждение.
2.Осуществление текущего контроля успеваемости и промежуточной
аттестации обучающихся, установление их форм, периодичности и порядка
проведения.
3.Приобретение или изготовление бланков об образовании и (и;1и) о
квалификации.

2.Батраковой М.А., председателю антикоррупционной комиссии, учесть
данный приказ при планировании деятельности комиссии по 
противодей�JJJiJ;Q�.�?ррупции.

,,1'��>·•'1' .. �.;:i',�;:.�
i

·,/;;:,;·\,, . 

. , , 1 ,,�., (;,··: !: L I i / ('! '��;:,. j 

·�, .�·,· • r, , _, , , ) , 

( '-.· .. :...r .-' 
,,,.;. ·�· 

' JJ " '- ' � ' -' ',�.\1 . ·� ; ::. \� i

и eJJi\I f;)\).}f�(P·:�;,- .�:Jr:f 1�/ Д р �� 'с <.::., 1!, ·/-flf"'-.:.::_--jljy1;..-1;<--·-:j 

·,��"�!i�;�{/ 
и 

Т.Ю. Панькова 




